N.° 3741, el que quedará redactado de la siguiente manera

'ARTÍCULO	 DESAFECTAR del uso público las Iracciones que se detallan,

para ser afectadas a la regularizacion de la trama urbana enunciada en los artículos

precedentes:

1. Una fracción de doscientos setenta y cuatro metros cuadrados (274,00

m 2 ) -de superficle aproximada- del es p acic verde afectado mediante

Ordenanza Municipal N.° 2879, a su vez fracción del predio

identificado en el Catastro co!no Parcela 18 del Macizo 17 de la

Seccion G del ejido urbano de la ciudad de Ushuaia, transferida por la